
MATEMATIKA
7. – 11. 12. 2020 (9.ONLINE TÝDEN)

6.ROČNÍK



Cíle – máte ode mě již vytištěné!
7. – 18. 12. 2020 (9. onl. týden a 10. týden)

Umím / neumím DESETINNÁ ČÍSLA.

(Vše je opakování celého tématu.)

Ještě neumím. Potřebuji 

procvičit.

Už dobře znám.

Správně čtu a zapíšu desetinná čísla.

Násobím a dělím desetinná čísla 10, 100, 1000…

(Posouvám desetinnou čárku.)

Sčítám a odčítám desetinná čísla.

Násobím a dělím desetinná čísla.

Převádím jednotky délky a hmotnosti.

Umím / neumím ÚHEL. Ještě neumím. Potřebuji 

procvičit.

Už dobře znám.

Popíšu, co je úhel.

Označím úhel, jeho vrchol a ramena.

Popíšu úhel písmeny řecké abecedy.

Určím body, které náleží a nenáleží úhlu.

Změřím velikost úhlu úhloměrem.

Přenesu daný úhel.

Narýsuju osu úhlu.

Sčítám a odčítám úhly – graficky i početně.

Rýsuju kvalitně. Rozlišuji druhy čar v konstrukcích.



Desetinná čísla – upevnění znalostí

Máš nějakou nejasnost při počítání s desetinnými čísly?
◦ Ne: Skvěle. Upevni si své znalosti při počítání příkladů v pracovním listě.

◦ Ano:

◦ Dobrá, pročti si v učebnici Aritmetiky na stranách 22 – 33 Slovníčky a Co jsme objevili? a Co musíme vědět?

◦ Procvič si své znalosti při počítání pracovního listu.

Pracovní listy – OPAKOVÁNÍ (Desetinná čísla    a    Převody jednotek)
◦ Najdeš v příloze.

◦ Vyřeš, vyfoť a pošli do Zadání v Teams.

◦ Na případné nejasné příklady se ptej na 1 – 3. online hodině.



GEOMETRIE
ODHADY A MĚŘENÍ ÚHLŮ
◦ 4.online hodina

◦ PS str. 50 / cv. 1, 2

◦ Co nestihneme v hodině, doděláš za DÚ.

PS str. 50/ CV. 1, 2
◦ Vypracuj, vyfoť a odevzdej tuto stranu do Zadání v Teams.


